Si segnala che manca la sottoscrizione del giudice. 

Documento in stato di conservazione buono.  

In nomine Domini, amen. Anno Dominice incarnacionis millesimo trecentesimo  

nonagesimo nono mense octubris nono die mensis eiusdem octave indicionis, regnantibus |
2 

serenissimis dominis nostris dominis  Martino et Maria Dei gratia  inclitis  rege et regina 

Sicilie ac ducatum Athenarum et Neopatrie duce et ducissa, regni vero eorum videlicet  |
3

 dicti 

regis anno octo et eiusdem regine  anno vicesimo tercio.  Feliciter, amen. Nos Vincius de 

Septesolidis iudex Trapani, Iacobus de Jordano de Trapano, regia et regali autoritate |
4 

in toto 

regno Sicilie notarius puplicus et testes subscripti ad hoc vocati specialiter et rogati presenti 

scripto puplico  notum facimus et testamur quod presens coram nobis Petronus Bucianus |
5

habitator Trapani,  sanus per graciam  Iesu Christi  mente et sensu licet corpore languens in 

lecto iacet infirmo, timens iudicium mortis ne forte ab hac vita decederet intestatus sicut 

multis |
6 

evenire solet, donec habilitatem habet testandi suum  presens ultimum nuncupativum 

testamentum pro sua ultima disposicione et voluntate in hunc modum facere procuravit, 

cassatis in |
7 

totum et anichilatis quibuscumque aliis testamentis et codicillis per eum 

retrohacto tempore usque nunc factis suo presenti testamento in suo robore persistenti. In 

primis quidem dictus testator |
8

 elegit sepulturam sui corporis in ecclesia Sancti Micaelis 

discipline terre Trapani; item super omnibus bonis suis moblibus et stabilibus iuribus et 
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actionibus quibuscumque preterquam in legatis |
9 

et fideiussionis in presenti testamento 

contentis instituit, fecit et ordinavit suas heredes universales Franciscam, mulierem eius 

sororem uxorem Andree  de Columbria, nec non Ianinam |
10

 mulierem matrem testatoris 

eiusdem; item legavit pro missis canendis pro eius anima unciam unam in pecunia; item 

legavit Venute mulieri uxori Nicolai de Raynerio iure recognitionis |
11 

nature tarenos tres; item 

legavit Disiate mulieri uxori Leonardi Marocta iure recognitionis nature tarenos tres; item 

legavit Mazullo Buttarrio iure recognitionis nature |
12 

tarenos tres; item legavit predicte 

ecclesie Sancti Micaelis tacciam unam de argento deauratam et monimentum
(a)

 unum 

cuiusdam sui cultelli
(b)

 de argento pro facendo calicem unum; item |
13 

voluit et mandavit 

testator ipse quod bona stabilia sue hereditatis predicte non debeant vendi nec alienari